



ЖИЛСТРОЙ - 96 ООД
СТРОИТЕЛСТВО И ПРОЕКТИРАНЕ
ВЕЛИКО ТЪРНОВО бул. "България" 2

ДО

Община Лясковец

гр. Лясковец

пл. "Възраждане" № 1

ОТНОСНО ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.44 ОТ ЗОП от
ОБЩИНА ЛЯСКОВЕЦ ОП-6484/03.12.2018 г. за провеждане на пазарни
консултации

Ви представяме ОФЕРТА

за изпълнение на доставка и монтаж на оборудване по проект:

„Реконструкция на сграда на общинска администрация Лясковец с цел подобряване на енергийната ефективност” по Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

Съдържание на офертата:

1. Оферта (Образец № 1)
2. Ценово предложение , включващо предлагана цена за изпълнение на ремонта с описание на ДДС (Образец № 2)
3. Остойностена количествена сметка по приложения образец - (Образец № 2.1)
4. Декларция за отсъствие на обстоятелствата по чл.3, т.8 от ЗИФОДРЮПДРКЛТДС (Образец № 3)
5. Декларция по чл. 10, т.2 от Закон за мерките срещу изпирането на пари (Образец № 4)
6. Декларция за съгласие за обработване на лични данни (Образец № 5)
7. Удостоверение № I-TV 015051 от ЦПРС, издадено на „Жилстрой-96” ООД – заверено копие.

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и
чл. 2 от ЗЗЛД

гр Велико Търново
10.12.2018 год.

УПРАВИТЕЛ:

(инж



ДО КМЕТА НА
ОБЩИНА ЛЯСКОВЕЦОФЕРТА¹

от оферент в пазарни консултации за изпълнение на доставка и монтаж на оборудване по проект: „Реконструкция на сграда на общинска администрация Лясковец с цел подобряване на енергийната ефективност”

Наименование на участника:	„Жилстрой-96” ООД	
ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН <i>(или друга идентифицираща информация в съответствие със законодателството на държавата, в която участникът е установен)</i>	104032530	
Седалище и адрес на управление:		
- пощенски код, населено място:	5000 Велико Търново	
- ул./бул. №, блок №, вход, етаж:	„България” 2 етаж 3	
Адрес за кореспонденция:		
- пощенски код, населено място:	5000 Велико Търново	
- ул./бул. №, блок №, вход, етаж:	„България” 2 етаж 3	
Телефон:	062 62 40 15	
Факс:	-	
Е-mail адрес:	ood_96@abv.bg	
Лице за контакт:	инж. Димитър Василев	
Телефон:	0888 981 764	
<i>(в случай че участникът е обединение, информацията се попълва за всеки участник в обединението, като се добавя необходимият брой полета)</i>		
Лица, представляващи участника по учредителен акт:		
<i>(ако лицата са повече от едно, се добавя необходимият брой полета)</i>		
Трите имена, лична карта №, адрес	Инж. Димитър	Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

	Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД
	1
	Адрес: с. Беляковец в нас.място 456
Трите имена, лична карта №, адрес	
Трите имена, лична карта №, адрес	
Участникът се представлява заедно или поотделно (невярното се зачертава) от следните лица:	1.
	2.
Пълномощник (попълва се в случай, че офертата се подписва от упълномощено лице) и пълномощно (ако лицата са повече от едно, се добавя необходимият брой полета)	
Трите имена, лична карта №, адрес	

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО КМЕТ,

Заявяваме, че желаем да участваме в процедура по провеждане на пазарни консултации по Закона за обществените поръчки (ЗОП) чрез събиране на оферти за изпълнение на проект: „Реконструкция на сграда на общинска администрация Лясковец с цел подобряване на енергийната ефективност” по Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

1. Декларираме, че при изготвяне на офертата ни са спазени изискванията² за закрила на заетостта, включително условията на труд.

2. Декларираме, че срокът на валидността* на нашата оферта е 60 (шестдесет календарни дни) календарни дни, считано от датата на издаване на офертата.

**Срокът започва да тече от датата на издаването на офертата. Срокът на валидност на офертата представлява времето, през което участникът е обвързан с условията на представената от него оферта.*

3. Декларирам, че представлявания от мен оферент е вписан в Централния професионален регистър на строителя за изпълнение на строежи от първа група, четвърта категория, съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите, а ако същия е чуждестранно лице - в аналогични регистри съгласно законодателството на държавата членка, в която е установен.

4. Към нашата оферта представяме:

- Ценово предложение (Образец № 2);
- Количествено-стойностна сметка (Образец № 2.1.);
- Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл. 3, т. 8 от Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните от тях лица и техните действителни собственици (Образец № 3);
- Декларация по чл. 10, т. 2 от Закона за мерките срещу изпирането на пари (Образец № 4);
- Декларация съгласие за обработване на лични данни (Образец № 5)
Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

10.12.2018 г.

(посочва се датата на издаване на офертата)

Подпис и печат:

Име и фамилия: инж. Димитър Василев

Длъжност: управител



¹ Документът е задължителна част от офертата и се подписва от законния представител на участника или от надлежно упълномощено лице.

² Запознати сме с условието, че информация за условията за закрила на заетостта и условията на труд, могат да бъдат получени от следните органи:

- Националната агенция по приходите;
- Агенцията по заетостта;
- Министерството на труда и социалната политика.

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от oferent в пазарни консултации за изпълнение на доставка и монтаж на оборудване по проект: „Реконструкция на сграда на общинска администрация Лясковец с цел подобряване на енергийната ефективност“

от инж. Димитър ^{Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД} (трите имена)

данни по документ за самоличност

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

(номер на лична карта, дата, орган и място на издаването)

в качеството си на управител (длъжност)

На „ЖИЛСТРОЙ-96“ ООД с ЕИК/БУЛСТАТ 104032530 (наименование на oferenta)

След запознаване с количествената сметка (Приложение № 1.), представена от възложителя в настоящото провеждане на пазарни консултации по реда на чл. 44 от ЗОП за кандидатстване по проект: „Реконструкция на сграда на общинска администрация Лясковец с цел подобряване на енергийната ефективност“ по Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г. представям нашето ценово предложение в съответствие с изискванията на възложителя:

1. Предлагащите единични цени са подробно описани в приложената Количествено-стойностна сметка (Образец № 2.1.), представляваща неразделна част от offerтата ни.

2. Предлагаща цена за изпълнение на проект „Реконструкция на сграда на общинска администрация Лясковец с цел подобряване на енергийната ефективност“:

НАИМЕНОВАНИЕ:	СТОЙНОСТ: (В ЛЕВА)
1. Реконструкция на сграда на общинска администрация Лясковец с цел подобряване на енергийната ефективност:	593041.29 лв. без ДДС
2. Данък върху добавената стойност (20 % върху т. 1)	118608,26 лв.
3. Обща стойност с включен ДДС (т. 1 + т. 2)	711649,55 лв.

Декларирам, че при изготвяне на offerтата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, закрила на заетостта и условията на труд.

Приложение:

1. Количествено-стойностна сметка (КСС) - Образец № 2.1.

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

10.12.2018 г.

(посочва се датата на издаване на offerтата)

Подпис и печат:

Име и фамилия: инж.



ВЪЗЛОЖИТЕЛ : ОБЩИНА ЛЯСКОВЕЦ

ОБЕКТ: Реконструкция на сграда на общинска администрация Лясковец с цел подобряване на енергийната ефективност

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Описание на строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количество	Ед.цена	Общо
1	2	3	4	5	6
	ЧАСТ АРХИТЕКТУРНА				
	Енергоспестяваща мярка В1 - Топлоизолиране на фасади				
	ЕСМ 1 - Топлинно изолиране на външни стени				
1	Доставка и полагане на топлоизолационна интегрирана система по външни стени - монтаж на долен краен профил, закрепен с дюбели - нанасяне на лепило - 5 см. широка лента по краищата на плочата по целия периметър и в средата не по-малко от 3 точки с диаметър около 15 см; - монтаж на топлоизолационни плочи каменна вата 10x60x100мм FKD-Nc коефициент на топлопроводимост $\lambda=0,035 \text{ W/mK}$; - дюбелиране - закрепване на плочите с дюбели (6 дюбела на кв.м., а за ъглите на сградата - 8 до14 дюбела на кв.м); - шпакловка на стъклофибърна мрежа 3мм. в т.ч нанасяне на втори слой шпакловка (обща дебелина на двата слоя шпакловка - 5 mm) -обръщане с ъгли по външни ръбове на сграда чрез монтаж на ъглови	м2	993,89	62,54	62157,88 ✓
2	Доставка и полагане на топлоизолационна интегрирана система по долна част на еркери: - грундиране - циментово лепило; - монтаж на топлоизолационни плочи каменна вата 10x60x100мм FKD-Nc коефициент на топлопроводимост $\lambda=0,035 \text{ W/mK}$;; - дюбелиране - закрепване на плочите с дюбели (6 дюбела на кв.м., а за ъглите на сградата - 8 до14 дюбела на кв.м); - шпакловка на стъклофибърна мрежа 3мм	м2	24,94	62,54	1559,75 ✓
3	Доставка и полагане на топлоизолация около отвори с ширина до 25 см от XPS R 2 см, включително грунд, мрежа, ръбохранители и шпакловка	м	699,60	25,57	17888,77 ✓
4	Доставка и полагане на фасадна структурна мазилка тъмен цвят	м2	212,35	25,57	5429,79 ✓
5	Доставка и полагане на фасадна структурна мазилка светъл цвят	м2	600,46	25,57	15353,76 ✓
6	Доставка и полагане на фасадна гладка мазилка бял цвят	м2	445,90	25,57	11401,66 ✓
	СЪПЪТСТВАЩИ МЕРКИ КЪМ ЕСМ 1 - Топлинно изолиране на външни стени				
7	Демонтаж на стойки и на външни тела на климатични системи	бр.	26,00	36,95	960,70 ✓
8	Доставка и монтаж на нови удължени стойки и външни тела на климатични системи	бр.	26,00	32,00	832,00 ✓
9	Обратен монтаж на външни тела на климатични системи	бр.	26,00	155,00	4030,00 ✓
10	Демонтаж на предпазни парапети на балкони, прозорци и тераси	м	48,05	49,16	2362,14 ✓

11	Отстраняване на стара нестабилна мазилка по цокъл и фасади	м2	35,00	4,00	140,00	✓
12	Доставка и монтаж на XPS 5см за оформяне на пласични елементи по фасади	м2	124,33	22,00	2735,26	✓
13	Доставка и монтаж на декоративни профили от XPS с "полимер-циментово покритие" за обрамчване на корнизи, декоративни рамки и елементи по фасади	м	256,40	17,96	4604,94	✓
14	Оформяне на горната плътна част на парапети на балкони и тераси с гранитогрес	м	48,05	20,00	961,00	✓
15	Доставка, монтаж и последващ демонтаж на скеле и защитна мрежа	м2	1403,02	9,05	12697,33	✓
16	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	12,00	25,03	300,36	✓
	ВСИЧКО Енергоспестяваща мярка В1:				143415,34	✓
	Енергоспестяваща мярка В2 - Подмяна на дограма					
17	Демонтаж и изваждане на прозорци от зид (всички размери)	бр.	100,00	20,00	2000,00	✓
18	Демонтаж врати от зид (всички размери)	бр.	6,00	20,00	120,00	✓
19	Демонтаж метални решетки (прозорци сутерен / първи етаж)	м2	29,00	17,07	495,03	✓
20	Демонтаж предпазни парапети с височина 60см (прозорци централно фойе първи, втори и трети етажи)	м	12,60	17,07	215,08	✓
21	Доставка и монтаж на външни алуминиеви подпрозоречни первази с ширина до 0.45 м	м	166,80	29,60	4937,28	✓
22	Доставка и монтаж външна PVC петкамерна дограма двоен стъклопакет с нискоемисионно стъкло тип "четири сезона" по спецификация с размери на крилата и отваряемост съгласно спецификация, обобщен коефициент на топлопреминаване за всеки отделен прозорец $u \leq 1.4 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K}$	м2	112,70	137,68	15516,54	✓
23	Доставка и монтаж външна PVC петкамерна дограма двоен стъклопакет с нискоемисионно "К" стъкло по спецификация с размери на крилата и отваряемост съгласно спецификация, обобщен коефициент на топлопреминаване за всеки отделен прозорец $u \leq 1,4 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K}$	м2	105,95	137,68	14587,20	✓
24	Доставка и монтаж външни врати от алуминиева дограма с прекъснат термомост по спецификация (входни врати), с размери на крилата и остъкленост съгласно спецификация, обобщен коефициент на топлопреминаване за всяка отделна врата $u \leq 2,0 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K}$	м2	30,98	250,10	7748,10	✓
25	Доставка и монтаж брави "Антипаник" по външни врати	бр.	3,00	190,00	570,00	✓
26	Доставка и монтаж на покривен прозорец от алуминиеви профили с прекъснат термомост, двоен стъклопакет "К" стъкло по спецификация, с обобщен коефициент на топлопреминаване $u \leq 1,4 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K}$	м2	0,40	450,62	180,25	✓
27	Вътрешно обръщане с мазилки около сменени прозорци и врати включително ръбохранители	м	675,10	19,64	13258,96	✓
28	Извозване на строителни отпадъци	м3	104,14	40,99	4268,70	✓
	СЪЛЪТСТВАЩИ МЕРКИ КЪМ ЕСМ В2 - Подмяна на дограма				0,00	
29	Доставка и монтаж на вътрешни подпрозоречен перваз от PVC профил ширина до 30см	м	166,80	18,64	3109,15	✓
30	Частично шпакловане на стени с прозоречни отвори	м2	743,97	24,51	18234,70	✓
31	Боядисване стени с латекс двукратно при ремонти на вътрешни стени при подменена дограма	м2	743,97	11,12	8272,95	✓
32	Доставка и монтаж на външна алуминиева подпрозоречна дъска с ширина до 45 см	м	166,80	19,64	3275,95	✓
33	Доставка и монтаж на ограничители за цветарници към прозорци по югозападна фасада	м	37,60	14,00	526,40	✓
34	Доставка и монтаж на метални решетки от алуминиеви профили и аксесоари с електроокисация ИНОКС по прозорци полуподземен и първи надземен етажи	м2	25,42	195,00	4956,90	✓

35	Доставка на предпазни парапети от алуминиеви профили и аксесоари с електрооксидация ИНОКС с височина 60см и монтаж на прозорците на централно фоайе на първи, втори и трети етажи	м	12,60	120,00	1512,00	✓
36	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	45,00	40,99	1844,55	✓
	ВСИЧКО ЕСМ В2 - Подмяна на дограма:				105629,74	
	ЕСМ 3: Топлоизолиране на покрив					
	ЕСМ 3.1.: Топлоизолиране на скатен покрив					
37	Демонтаж улуци от поцинкована ламарина	м	90,00	4,05	364,50	✓
38	Демонтаж обшивка по стрехи, по улами и около комини от поцинкована ламарина без запазване на материалите	м2	141,30	2,55	360,32	✓
39	Разпокриване със запазване на материалите - керемиди	м2	563,11	8,10	4 561,19	✓
40	Разпокриване със запазване на материалите - капаци по било и маии	м	94,02	3,04	285,82	✓
41	Демонтаж летвена скара без запазване на материалите	м2	563,11	2,57	1 447,19	✓
42	Демонтаж дъчена обшивка без запазване на материалите	м2	563,11	7,40	4 167,01	✓
43	Подмяна на единични дървени ребра на покривна конструкция, вкл. обработка с импрегниращ инсектициден грунд	м3	4,00	769,80	3 079,20	✓
44	Доставка и монтаж челни дъски, вкл. обработка с импрегниращ инсектициден грунд и лакиране	м	138,21	12,20	1 686,16	✓
45	Доставка и монтаж нови улуци от поцинкована ламарина с PVC покритие	м	108,10	30,00	3 243,00	✓
46	Доставка и монтаж на надулучна пола, облицовка по стрехи и около комини, отдушници козирки и др. от поцинкована ламарина	м	218,18	12,60	2 749,07	✓
47	Направа контралетвена и летвена скара по покрив, вкл. обработка с импрегниращ инсектициден грунд	м2	563,11	10,00	5 631,10	✓
48	Доставка и монтаж подпокривно фолио	м2	563,11	7,80	4 392,26	✓
49	Доставка и монтаж на дъсчена обшивка	м2	563,11	21,60	12 163,18	✓
50	Монтаж годни керемиди (от разпокриването)	м2	337,87	8,10	2 736,75	✓
51	Доставка и монтаж керемиди - нови	м2	225,24	36,80	8 288,83	✓
52	Монтаж годни капаци по било и маии (от разпокриването), в т.ч. подмазване с вароциментов разтвор	м	56,41	4,50	253,85	✓
53	Доставка и монтаж капаци - нови, в т.ч. подмазване с вароциментов разтвор	м	37,61	21,40	804,85	✓
54	Доставка и монтаж топлоизолация от минерална вата - топлоизолационни плочи 12x60x120 FibranGeo B-040 и коефициент на топлопроводимост I=0.035 W/mK под дървена конструкция в подпокривно пространство	м2	542,85	19,36	10 509,58	✓
55	Доставка и монтаж топлоизолация от минерална вата - топлоизолационни плочи 12x60x120 FibranGeo B-040 и коефициент на топлопроводимост I=0.035 W/mK под наклонена стоманолетонна плоча в стълбищна клека	м2	20,26	19,36	392,23	✓
56	Доставка и монтаж PP паропропусклива мембрана	м2	563,11	5,00	2 815,55	✓
57	Доставка и монтаж плоскости от гипсокартон за фиксиране на топлоизолацията от долната страна на покривната повърхност, в т.ч. шпаловане и полагане на армираща лента на хартиена основа по фугите	м2	563,11	26,00	14 640,86	✓
58	Доставка и монтаж на лента от стъклопакнеста мрежа по фугите между гипсокартонените плочи по тавана и ограждащите стени	м	145,85	2,00	291,70	✓
59	Боядисване с латекс двукратно по облицовка от гипсокартон, в т.ч. грунд	м2	563,11	4,30	2 421,37	✓
60	Почистване подпокривно пространство, вкл. смъкване, натоварване и извозване на отпадъците	м3	49,28	25,00	1 232,00	✓
	ЕСМ 3.2.: Топлоизолиране на плосък покрив					
61	Демонтаж керемиди и ламаринена обшивка и почистване на плосък покрив на еркери при канцеларии на втори етаж по югозападна фасада	м2	14,02	5,01	70,24	✓

62	Доставка и монтаж PP паропропусклива мембрана	м2	8,02	5,00	40,10	✓
63	Доставка и монтаж топлоизолация от минерална вата - топлоизолационни плочи 12x60x120 FibranGeo B-040 и коефициент на топлопроводимост $\lambda=0.035 \text{ W/mK}$ над стоманобетонна плоча по покрив еркери	м2	8,02	52,05	417,44	✓
64	Доставка и монтаж плоскости от индустриален шпертплат за стабилизиране на топлоизолацията по плосък покрив еркери	м2	8,02	30,00	240,60	✓
65	Доставка и монтаж на ламаринени обшивки по плосък покрив на еркери при канцеларии на втори етаж по югозападна фасада, в т.ч. обръщане по фасада и водооткапващ профил	м2	14,02	38,84	544,54	✓
СЪПЪТСТВАЩИ МЕРКИ КЪМ ЕСМ 3: Теплоизолиране на покрив					0,00	
66	Доставка и монтаж вентилиращи керемиди	бр.	60,00	3,90	234,00	✓
67	Доставка и монтаж снегозадържащи керемиди	бр.	540,00	15,90	8586,00	✓
68	Доставка и полагане на битумен грунд и еднослойна битумна хидроизолация с посипка с обръщане по бордове и стени по плосък покрив пристройка към котелно	м2	27,17	25,91	703,97	✓
69	Събаряне на комини двойни 37/70/350см - тухлена зидария, в т.ч. мазилка	бр.	7,00	92,09	644,63	✓
70	Събаряне на комин единичен 37/37/350см - тухлена зидария, в т.ч. мазилка	бр.	1,00	51,63	51,63	✓
71	Направа на циментова замазка с дебелина 4см	м2	396,27	18,00	7132,86	✓
72	Премахване на преградни стени от фазер на дървена конструкция	м2	40,91	14,50	593,20	✓
73	Доставка и монтаж на щендерни стени от двуслоен гипсокартон с външен слой пожароустойчив на единична конструкция с пълнеж минерална вата - обща дебелина 12см	м2	40,91	50,00	2045,50	✓
74	Боядисване с латекс двукратно по щендерни стени, в т.ч. грунд	м2	81,82	4,30	351,83	✓
75	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	15,00	24,00	360,00	
ВСИЧКО ЕСМ 3: Теплоизолиране на покрив:					110534,11	
ЕСМ 4: Топлинно изолиране на под						
76	Доставка и полагане на топлоизолационна интегрирана система по външни стени сутерен - монтаж на долен краен профил, закрепен с дюбели - нанасяне на лепило - 5 см. широка лента по краищата на плочата по целия периметър и в средата не по-малко от 3 точки с диаметър около 15 см; - монтаж на топлоизолационни плочи каменна вата 10x60x100мм FKD-Nc коефициент на топлопроводимост $\lambda=0,035 \text{ W/mK}$; - дюбелиране - закрепване на плочите с дюбели (6 дюбела на кв.м., а за ъглите на сградата - 8 до 14 дюбела на кв.м.); - мозаечна шпакловка на метална мрежа 3мм. в т.ч. нанасяне на втори слой шпакловка (обща дебелина на двата слоя шпакловка - 5 mm) - обръщане с ъгли по външни ръбове на сграда чрез монтаж на ъглов	м2	152,80	74,76	11423,33	✓
77	Доставка и монтаж на един ред плочки гранитогрес на лепилна смес	м2	28,38	58,54	1661,37	✓
78	Доставка и полагане на топлоизолация около отвори в сутерен с ширина до 25 см от XPS R 2 см, включително грунд, мрежа, ръбохранители и шпакловка	м	55,10	25,57	1408,91	✓
79	Доставка и полагане на мозаечна мазилка	м	246,38	25,57	6299,94	✓
СЪПЪТСТВАЩИ МЕРКИ КЪМ ЕСМ 4: Топлинно изолиране на под					0,00	
80	Частично шпакловане на стени с прозрачни отвори на полуподземен етаж с готови смеси двукратно при ремонти включително ръбохранители	м2	100,82	25,51	2571,92	✓
81	Боядисване стени с латекс вътрешни стени при подменена дограма - двукратно, включително грунд	м2	100,82	12,12	1221,94	✓

82	Почистване на терен, прилежащ на сградата, в т.ч. демонтаж на тротоарни плочки, премахване на растителност, разкъртване на бетон и оформяне на легло	м2	85,25	19,50	1662,38	✓
83	Изкоп неукрепен с дълбочина до 0,6м ръчно в з.п. - за бетонна настилка	м3	6,66	3,93	26,17	✓
84	Кюфрж за настилка	м	37,00	22,00	814,00	✓
85	Грундиране на прилежащата фасадна повърхност с дълбокопроникващ грунд за хидроизолация	м2	12,79	27,42	350,70	✓
86	Нанасяне на двуконпонентна еластична хидроизолация - двуслойна, с обща дебелина 3мм	м2	12,79	27,42	350,70	✓
87	Доставка и монтаж на хидроизолационна мушама под настилка, подвита по фадата на височина около 30см.	м2	98,04	15,00	1470,60	✓
88	Доставка и монтаж на дренаж слой чакъл с дебелина 20 см	м3	17,05	35,00	596,75	✓
89	Направа бетонна настилка с наклон навън за отвеждане на атмосферните води	м3	12,79	185,00	2366,15	✓
90	Изкърпване на бетон и направа на шлайфана циментова замазка с фибри по външни стъпала и площадки	м2	4,01	35,42	142,03	✓
91	Армиран бетон 30см за изравняване на нивото на площадка пред изход от югоизточно стълбище с прилежащата тротоарна настилка	м3	0,68	185,00	125,80	✓
92	Армиран бетон 15см за корекция на нивото на стълбищна площадка при изход от югоизточно стълбище	м3	0,65	185,00	120,25	✓
93	Изравнителна циментова замазка 4см	м2	6,94	21,00	145,74	✓
94	Доставка и монтаж на настилка от гранитогрес на лепилна смес в стълбище	м2	4,66	34,42	160,40	✓
95	Доставка и монтаж на цокълен перваз от гранитогрес 10см в стълбище	м	5,12	18,00	92,16	✓
96	Доставка и монтаж на настилка от мразоустойчив противохлъзгав гранитогрес на лепилна смес по стъпала и площадки	м2	2,28	39,00	88,92	✓
97	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	5,00	28,00	140,00	✓
	ВСИЧКО ЕСМ В4: Топлинно изолиране на под				33240,16	
	ЕСМ С1: Мерки по отоплителната инсталация					
98	Направа изравнителна циментова замазка със средна дебелина 6см в котелно помещение	м2	137,42	21,60	2968,27	✓
99	Стъргане на стари пластове посна боя по стени и тавани на котелно помещение и нафтово стопанство	м2	316,70	4,80	1520,16	✓
100	Стъргане на стари пластове блажна боя по цокъл	м2	76,50	4,80	367,20	✓
101	Очукване нездрава мазилка	м2	19,66	5,67	111,47	✓
102	Изкърпване мазилка	м2	19,66	15,40	302,76	✓
103	Шпакловане с готови смеси двукратно при ремонти включително ръбохранители	м2	393,20	25,51	10030,53	✓
104	Грундиране с латексов грунд	м2	393,20	3,45	1356,54	✓
105	Боядисване с латекс двукратно	м2	393,20	6,50	2555,80	✓
	ВСИЧКО ЕСМ С1: Мерки по отоплителната инсталация				19212,73	
	ВСИЧКО ЧАСТ АРХИТЕКТУРНА:				412032,08	

	ЧАСТ: ОВК					
	ЕСМ С1: Мерки по отоплителната инсталация					
	Котелна инсталция					
2	Монтаж на чугунен водогреен котел с мощност 180 kW; комплект с газонафтова горелка	бр.	1	2850,42	2850,42	✓
3	Доставка и монтаж на комбиблок за горелка с мощност 180 kW; комплект с мека връзка	бр.	1	1720,18	1720,18	✓
4	Доставка и монтаж на димоход ф250 мм от неръждаема стомана	м	10	286,20	2862,00	✓
5	Доставка и монтаж на колена ф250 от неръждаема стомана за димоход	бр.	3	182,43	547,29	✓

6	Доставка и монтаж на преход ф200-250 mm от неръждаема стомана с дължина 500mm за дымоход	бр.	1	97,54	97,54
7	Доставка и монтаж на топлоизолация от минерална вата 50mm и защитна обшивка за дымоход ф250mm	м	10	77,18	771,80
8	Доставка и монтаж на топлоизолация от минерална вата 50mm и защитна обшивка за дымоход ф315mm	м	14	89,45	1252,30
11	Монтаж на циркуляционна помпа до 100kg	бр.	4	248,60	994,40
12	Доставка и монтаж на затворен разширителен съд V=500 dm ³	бр.	1	850,88	850,88
13	Доставка и монтаж на водосъбирател ф219 mm с дължина 1,9 м, 5 щутцера и изолация от минерална вата 50mm с обшивка	бр.	1	870,26	870,26
14	Доставка и монтаж на водоразпределител ф219 mm с дължина 1,9 м, 5 щутцера и изолация от минерална вата 50mm с обшивка	бр.	1	870,26	870,26
15	Доставка и монтаж на стоманена тръба Ф108X4	м	34	78,56	2671,04
16	Доставка и монтаж на стоманена тръба Ф89X3,5	м	2	66,32	132,64
17	Доставка и монтаж на стоманена тръба Ф76X3	м	18	55,82	1004,76
18	Доставка и монтаж на стоманена тръба 1 1/2"	м	10	31,80	318,00
19	Доставка и монтаж на стоманена тръба 1 1/4"	м	15	27,30	409,50
20	Доставка и монтаж на стоманена тръба 3/4"	м	2	21,80	43,60
21	Доставка и монтаж на стоманена тръба 1/2"	м	5	19,20	96,00
22	Доставка и монтаж на ППР тръба ф25 mm, PN16, вкл. фитинги	м	15	15,80	237,00
23	Доставка и монтаж на стоманено коляно Ф108	бр.	7	21,20	148,40
24	Доставка и монтаж на стоманено коляно Ф76	бр.	8	18,25	146,00
25	Доставка и монтаж на стоманено коляно 1 1/2"	бр.	4	13,50	54,00
26	Доставка и монтаж на стоманено коляно 1 1/4"	бр.	15	12,80	192,00
27	Доставка и монтаж на холендър 1 1/4"	бр.	1	18,40	18,40
28	Доставка и монтаж на фланец стоманен DN65, PN6 /за помпи/	бр.	4	41,30	165,20
29	Доставка и монтаж на преход стоманен DN65-DN80	бр.	4	21,35	85,40
30	Доставка и монтаж на преход стоманен DN32-DN50	бр.	4	18,80	75,20
31	Доставка и монтаж на преход стоманен DN32-DN40	бр.	6	16,20	97,20
32	Доставка и монтаж на сферичен кран DN100, PN10, комплект с фланци	бр.	2	498,50	997,00
33	Доставка и монтаж на сферичен кран DN80, PN10, комплект с фланци	бр.	4	418,87	1675,48
34	Доставка и монтаж на сферичен кран DN65, PN10, комплект с фланци	бр.	2	331,40	662,80
35	Доставка и монтаж на сферичен кран DN50, PN10, комплект с фланци	бр.	3	298,11	894,33
36	Доставка и монтаж на сферичен кран DN40, PN10, комплект с фланци	бр.	11	272,60	2998,60
37	Доставка и монтаж на сферичен кран DN25, PN10	бр.	5	28,10	140,50
38	Доставка и монтаж на сферичен кран DN15, PN10	бр.	3	19,40	58,20
39	Доставка и монтаж на филтър DN80	бр.	2	231,54	463,08
40	Доставка и монтаж на филтър DN50	бр.	1	178,25	178,25
41	Доставка и монтаж на филтър DN40	бр.	3	144,28	432,84
42	Доставка и монтаж на филтър DN15	бр.	1	28,56	28,56
43	Доставка и монтаж на възвратен клапан DN80	бр.	2	277,31	554,62
44	Доставка и монтаж на възвратен клапан DN50	бр.	1	196,38	196,38
45	Доставка и монтаж на възвратен клапан DN40	бр.	4	173,45	693,80
46	Доставка и монтаж на възвратен клапан DN15	бр.	1	25,80	25,80
47	Доставка и монтаж на трипътен смесителен вентил DN32; Kvs=16m ³ /h; с ел. задвижка	бр.	4	796,95	3187,80
48	Доставка и монтаж на предпазен клапан 1 1/2" - 4.0 atm	бр.	4	230,22	920,88
49	Доставка и монтаж на предпазен клапан 3/4" - 4.0 atm	бр.	1	99,57	99,57
50	Доставка и монтаж на автоматичен обезвъздушител 1/2"	бр.	10	21,90	219,00
51	Доставка и монтаж на автоматична допълваща система 1/2", комплект с арматура	бр.	1	122,40	122,40
52	Доставка и монтаж на термометър 120°C	бр.	5	89,22	446,10
53	Доставка и монтаж на манометър 0-6 bar -ф100	бр.	5	78,15	390,75

54	Доставка и монтаж на черупкова изолация от минерална вата 50 мм с алуминиево фолио за тръба ф108, вкл. колена	м	34	59,20	2012,80	✓
55	Доставка и монтаж на черупкова изолация от минерална вата 50 мм с алуминиево фолио за тръба ф89, вкл. колена	м	2	53,87	107,74	✓
56	Доставка и монтаж на черупкова изолация от минерална вата 50 мм с алуминиево фолио за тръба ф76, вкл. колена	м	18	49,28	887,04	✓
57	Пробиване и възстановяване на отвор в тухлена стена с размер 40/40 см	бр.	1	28,20	28,20	✓
58	Бетонен фундамент за котел 2,20x1,20x0,15 м	бр.	1	438,00	438,00	✓
59	Доставка и монтаж на укрепваща метална конструкция	кг	460	8,82	4057,20	✓
60	Хидравлична проба на тръбна мрежа	м	101	1,85	186,85	✓
61	Функционална проба на котелна инсталация	бр.	1	425,00	425,00	✓
Отоплителна инсталация						
62	Доставка и комплектоване на алуминиев радиатор Н 350 мм	бр.г.	136	25,90	3522,40	✓
63	Доставка и комплектоване на алуминиев радиатор Н 600 мм	бр.г.	880	26,82	23601,60	✓
64	Монтаж на алуминиеви радиатори Н 350 до 20 глидера	бр.	1	68,25	68,25	✓
65	Монтаж на алуминиеви радиатори Н 350 до 30 глидера	бр.	4	78,80	315,20	✓
66	Монтаж на алуминиеви радиатори Н 600 до 10 глидера	бр.	49	62,00	3038,00	✓
67	Монтаж на алуминиеви радиатори Н 600 до 20 глидера	бр.	29	68,25	1979,25	✓
68	Монтаж на алуминиеви радиатори Н 600 до 30 глидера	бр.	3	78,80	236,40	✓
69	Доставка и монтаж на радиаторен вентил 1/2"	бр.	77	27,60	2125,20	✓
70	Доставка и монтаж на радиаторен вентил 1/2" с термостатична глава	бр.	9	37,80	340,20	✓
71	Доставка и монтаж на секретен вентил 1/2"	бр.	86	19,40	1668,40	✓
72	Доставка на монтажния комплект за алуминиев радиатор	бр.	86	19,40	1668,40	✓
73	Доставка и монтаж на автоматичен обезвъздушител 1"	бр.	86	20,60	1771,60	✓
74	Доставка и монтаж на конзоли за алуминиев радиатор	бр.	368	8,80	3238,40	✓
75	Доставка и монтаж на подови стойки за алуминиев радиатор	бр.	20	20,50	410,00	✓
76	Доставка и монтаж на стоманена тръба ф18x1,2mm за пресова сглобка, вкл. фасонни елементи и преходи с метални резби	м	398	36,45	14507,10	✓
77	Доставка и монтаж на стоманена тръба ф22x1,2mm за пресова сглобка, вкл. фасонни елементи и преходи с метални резби	м	106	37,50	3975,00	✓
78	Доставка и монтаж на стоманена тръба ф28x1,5mm за пресова сглобка, вкл. фасонни елементи и преходи с метални резби	м	192	39,80	7641,60	✓
79	Доставка и монтаж на стоманена тръба ф35x1,5mm за пресова сглобка, вкл. фасонни елементи и преходи с метални резби	м	130	43,28	5626,40	✓
80	Доставка и монтаж на стоманена тръба ф42x1,5mm за пресова сглобка, вкл. фасонни елементи и преходи с метални резби	м	82	52,10	4272,20	✓
81	Доставка и монтаж на стоманена тръба ф54x1,5mm за пресова сглобка, вкл. фасонни елементи и преходи с метални резби	м	26	56,92	1479,92	✓
82	Тръбна топлоизолация от микропореста гума с дебелина 9мм за тръба до Ф 28 мм	м	82	8,10	664,20	✓
83	Тръбна топлоизолация от микропореста гума с дебелина 13мм за тръба от Ф 35 мм до ф 54 мм	м	198	10,40	2059,20	✓
84	Доставка и монтаж на кран сферичен дренажен 1/2", вкл. адаптор ф18 - 1/2"	бр.	6	25,40	152,40	✓
85	Доставка и монтаж на автоматичен обезвъздушител 1/2" с клапан и адаптор ф18 - 1/2"	бр.	24	26,80	643,20	✓
86	Скоби за укрепване на тръба до 2"	бр.	680	6,82	4637,60	✓
87	Пробиване и възстановяване на отвор в тухлена стена с размер до 20/20 см	бр.	48	17,80	854,40	✓
88	Пробиване и възстановяване на отвор в бетонова плоча с размер до 20/20 см	бр.	61	24,40	1488,40	✓
89	Направа и монтаж на обсадна тръба от PVC Ø50	бр.	98	6,10	597,80	✓
90	Направа и монтаж на обсадна тръба от PVC Ø110	бр.	11	8,64	95,04	✓
91	Хидравлична проба на тръбна мрежа	м	934	1,85	1727,90	✓
92	Топла проба на отоплително тяло	бр.	86	7,80	670,80	✓
93	Функционална проба на отоплителна инсталация	бр.	1	260,00	260,00	✓

Демонтажни работи котелна инсталация					
94	Демонтаж на нафтов котел, комплект с газонафтова горелка и мултиблок	бр.	1	950,00	950,00
95	Демонтаж на димоход ф350	м	6	42,50	255,00
96	Демонтаж на циркулационна помпа до 100кг	бр.	2	70,00	140,00
97	Демонтаж на разширителен съд	бр.	1	298,60	298,60
98	Демонтаж на водни колектори до ф325	бр.	3	95,00	285,00
99	Демонтаж на стоманена тръба до ф219	м	20	10,20	204,00
100	Демонтаж на стоманена тръба до ф108	м	26	9,10	236,60
101	Демонтаж на стоманена тръба до 2"	м	115	4,00	460,00
102	Демонтаж на вентил/шибър до ДУ 100	бр.	10	12,00	120,00
103	Демонтаж на вентил/шибър до ДУ 50	бр.	12	11,00	132,00
104	Демонтаж на метална конструкция	кг	420	2,80	1176,00
105	Пренасяне и складиране на демонтирани тръби и съоръжения	бр.	1	850,00	850,00
Демонтажни работи отоплителна инсталация					
106	Демонтаж на отоплителни тела, вкл. конзоли	бр.	92	10,80	993,60
107	Демонтаж на радиаторни вентили 1/2"	бр.	92	3,00	276,00
108	Демонтаж на секретни вентили 1/2"	бр.	92	3,00	276,00
109	Демонтаж на стоманени тръби до 1", вкл. фитинги	м	710	3,80	2698,00
110	Демонтаж на стоманени тръби до 3", вкл. фитинги	м	350	5,20	1820,00
111	Демонтаж на вентил/шибър до ДУ 50	бр.	14	9,00	126,00
112	Демонтаж на метална конструкция	кг	680	1,80	1224,00
113	Пренасяне и складиране на демонтирани тръби и съоръжения	бр.	1	940,00	940,00
ВСИЧКО ЕСМ С1: Мерки по отоплителната инсталация					151908,50

ЕСМ С2: Автоматично регулиране на отоплителната инсталация					
КИПиА					
114	Направа и монтаж табло за управление на котел, помпи и трипътни вентили	бр.	1	4920,00	4920,00
115	Управление ел. задвижки	бр.	4	1475,85	5903,40
116	Доставка, монтаж и настройка на регулатор на температура с потопяем сензор за управление на щранг помпи	бр.	1	780,40	780,40
117	Окабеляване на помпи и ел. задвижки	компл.	1	1074,00	1074,00
118	Монтаж заземление котел и помпи с шина поцинкована 40/4 мм	м	18	11,41	205,38
119	Направа заземление с 1 кол 63/63/6 1,5 м	бр.	1	35,25	35,25
120	Измерване на съпротивлението на контура за защитно заземление	бр.	1	32,40	32,40
121	Програмируем контролер с възможност за управление на 2 броя трипътни вентили със сензор за външна температура и подаваща вода	бр.	2	1536,80	3073,60
122	Повърхностен температурен съпротивителен датчик	бр.	4	85,20	340,80
123	Контролер за управление и защита от замръзване на котел	бр.	1	870,60	870,60
ВСИЧКО ЕСМ С2: Автоматично регулиране на отоплителната инсталация					17235,83
Общо част ОВК:					169144,33

ЧАСТ ЕЛЕКТРО					
ЕСМ С3: Мерки по осветителната инсталация					
1	Демонтаж стари осветителни тела	бр.	253,00	4,13	1044,89
2	Доставка и монтаж на аплик стенен IP44, к-кт с ЛЕД лампа 6W	бр.	23,00	28,77	661,71
3	Доставка и монтаж на плафонера за монтаж на таван IP44, к-кт с ЛЕД лампа 12W	бр.	1,00	28,77	28,77
4	Доставка и монтаж на LED панел 600x600, 40W, 4000K, 220V, неутрална светлина	бр.	41,00	49,55	2031,55
5	Доставка и монтаж на LED панел 600x600 с висока ефективност и ниско ниво на заслепяване, 30W, 220V	бр.	37,00	100,25	3709,25
6	Доставка и монтаж на рамка за открит монтаж за LED панел 600x600	бр.	60,00	27,55	1653,00

7	Доставка и монтаж на LED слим линейно осветително тяло неутрална светлина 220V 36W IP20	бр.	24,00	29,60	710,40	✓
8	Доставка и монтаж на LED слим линейно осветително тяло неутрална светлина 220V 12W IP20	бр.	13,00	22,92	297,96	✓
9	Доставка и монтаж на LED луна с индиректна светлина кръг 12W, 4200K, 220V	бр.	28,00	24,82	694,96	✓
10	Доставка и монтаж на LED индустриален линеен осветител неутрална светлина 220V 36W, 4200K, IP65	бр.	4,00	52,92	211,68	✓
11	Доставка и монтаж на LED индустриален линеен осветител неутрална светлина 220V 18W, 4200K, IP65	бр.	5,00	48,00	240,00	✓
12	Доставка и монтаж Евакуационен светещ знак „Евакуационен изход“ 6W	бр.	3,00	26,25	78,75	✓
13	Доставка и монтаж Евакуационен светещ знак „Маршрут за евакуация“ 6W	бр.	14,00	26,25	367,50	✓
14	Доставка и монтаж LED крушка 12W, E27, 4200K, 220V, неутрална светлина	бр.	18,00	7,47	134,46	✓
ВСИЧКО ЧАСТ ЕЛЕКТРО					11864,88	

	ОБЩО:				593041,29	
	ДДС 20%:				118608,26	
	ВСИЧКО С ДДС:				711649,55	

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

ИЗГОТВИ



ДЕКЛАРАЦИЯ¹

за отсъствие на обстоятелствата по чл. 3, т. 8 от Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните от тях лица и техните действителни собственици

Подписаният/-ата инж. Димитър Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от
ЗЗЛД
(трите имена)

в качеството си на управител

(длъжност)

на „ЖИЛСТРОЙ-96” ООД с ЕИК/БУЛСТАТ 104032530 -
(наименование на участник/подизпълнител/член на обединение)

ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

1. Представяваното от мен дружество² не е регистрирано в юрисдикция с преференциален данъчен режим. / ~~Представяваното от мен дружество е регистрирано в юрисдикция с преференциален данъчен режим (невярното се зачертава)~~, а именно:

2. Представяваното от мен дружество не е контролирано лице³ от дружество, регистрирано в юрисдикция с преференциален данъчен режим. / ~~Представяваното от мен дружество е контролирано лице от дружество, регистрирано в юрисдикция с преференциален данъчен режим (невярното се зачертава)~~, а именно с:

3. Представяваното от мен дружество не е част от гражданско дружество/консорциум – участник в настоящата процедура, в което участва дружество, регистрирано в юрисдикция с преференциален данъчен режим. / ~~Представяваното от мен дружество е част от гражданско дружество/консорциум – участник в настоящата процедура, в което участва дружество, регистрирано в юрисдикция с преференциален данъчен режим (невярното се зачертава)~~, а именно:

4. Представяваното от мен дружество попада в изключенията по чл. 4, т. от Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните от тях лица и техните действителни собственици (ЗИФОДРЮПДРКЛТДС).

(Информацията по точка 4 се попълва, когато е приложимо)

Задължавам се при промяна на посочените обстоятелства писмено да уведомя възложителя на обществена поръчка в 3-дневен срок от настъпването на съответната промяна.

Известна ми е наказателната отговорност, която нося по чл. 313 от Наказателния кодекс на Република България за потвърждаване на неистина или затаяване на истина в тази писмена декларация.

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от
ЗЗЛД

10.12.2018 г.

Подпис и печат:

Име и фамилия: инж. Димитър Василев

Длъжност: управител



¹ Декларацията е задължителна част от офертата на участника.

² По смисъла на § 1 от Допълнителните разпоредби на Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните от тях лица и техните действителни собственици (ЗИФОДРЮПДРКЛТДС):

- „Дружество“ е всяко юридическо лице, неперсонифицирано дружество и друга структура, получаваща статута си от законодателството на държавата, в която е регистрирано, без оглед на формата на сдружаване, учредяване, регистрация или друг подобен критерий.

- „Юрисдикции с преференциален данъчен режим“ са юрисдикциите по смисъла на § 1, т. 64 от допълнителните разпоредби на Закона за корпоративното подоходно облагане, с изключение на Гибралтар (брит.) и държавите - страни по Споразумението за Европейското икономическо пространство.

- „Контрол“* е понятие по смисъла на § 2, ал. 3 от Допълнителните разпоредби на Закона за мерките срещу изпирането на пари.

- "Действителен собственик" е физическо лице или физически лица, което/които в крайна сметка притежават или контролират юридическо лице или друго правно образувание, и/или физическо лице или физически лица, от чието име и/или за чиято сметка се осъществява дадена операция, сделка или дейност, и които отговарят най-малко на някое от следните условия:

1. По отношение на корпоративните юридически лица и други правни образувания действителен собственик е лицето, което пряко или косвено притежава достатъчен процент от акциите, дяловете или правата на глас в това юридическо лице или друго правно образувание, включително посредством държане на акции на приносител, или посредством контрол чрез други средства, с изключение на случаите на дружество, чиито акции се търгуват на регулиран пазар, което се подчинява на изискванията за оповестяване в съответствие с правото на Европейския съюз или на еквивалентни международни стандарти, осигуряващи адекватна степен на прозрачност по отношение на собствеността.

Индикация за пряко притежаване е налице, когато физическо лице/лица притежава акционерно или дялово участие най-малко 25 на сто от юридическо лице или друго правно образувание.

Индикация за косвено притежаване е налице, когато най-малко 25 на сто от акционерното или дяловото участие в юридическо лице или друго правно образувание принадлежи на юридическо лице или друго правно образувание, което е под контрола на едно и също физическо лице или физически лица, или на множество юридически лица и/или правни образувания, които в крайна сметка са под контрола на едно и също физическо лице/лица.

2. По отношение на доверителната собственост, включително тръстове, попечителски фондове и други подобни чуждестранни правни образувания, учредени и съществуващи съобразно правото на юрисдикциите, допускащи такива форми на доверителна собственост, действителният собственик е:

- а) учредителят;
- б) доверителният собственик;
- в) пазителят, ако има такъв;
- г) бенефициерът или класът бенефициери, или
- д) лицето, в чиито главен интерес е създадена или се управлява доверителната собственост, когато физическото лице, което се облагодетелства от нея, предстои да бъде определено;

е) всяко друго физическо лице, което в крайна сметка упражнява контрол над доверителната собственост посредством пряко или косвено притежаване или чрез други средства.

3. По отношение на фондации и правни форми, подобни на доверителна собственост - физическото лице или лица, които заемат длъжности, еквивалентни или сходни с посочените в т. 2.

4. Не е действителен собственик физическото лице или физическите лица, които са номинални директори, секретари, акционери или собственици на капитала на юридическо лице или друго правно образувание, ако е установен друг действителен собственик.

³ Запознат съм с § 2, ал. 3 от Допълнителните разпоредби на Закона за мерките срещу изпирането на пари, по смисъла на който „контролът“* е понятието по § 1в от Допълнителните разпоредби на Търговския закон*, както и всяка възможност, която, без да представлява индикация за пряко или косвено притежаване, дава възможност за упражняване на решаващо влияние върху юридическо лице или друго правно образувание при вземане на решения за определяне състава на управителните и контролните органи, преобразуване на юридическото лице, прекратяване на дейността му и други въпроси от съществено значение за дейността му.

Индикация за "непряк контрол" е упражняването на краен ефективен контрол върху юридическо лице или друго правно образувание чрез упражняването на права чрез трети лица, включително, но не само, предоставени по силата на упълномощаване, договор или друг вид сделка, както и чрез други правни форми, осигуряващи възможност за упражняване на решаващо влияние чрез трети лица.

* Съгласно § 1в. (1) от Търговския закон, „контрол“ по смисъла на този закон е налице, когато едно физическо или юридическо лице (контролиращ):

1. притежава повече от половината от гласовете в общото събрание на друго юридическо лице, или

2. има право да определя повече от половината от членовете на управителния или надзорния орган на друго юридическо лице и същевременно е акционер или съдружник в това юридическо лице, или

3. има право да упражнява решаващо влияние върху друго юридическо лице по силата на сключен с него договор или по силата на неговия дружествен договор или устав, или

4. е акционер или съдружник в друго юридическо лице и по силата на договор с други акционери или съдружници контролира самостоятелно повече от половината от гласовете в общото събрание на това юридическо лице.

В случаите по т. 1, 2 и 4 към гласовете на контролиращия се прибавят и гласовете на контролираните от него лица, както и гласовете на лица, които действат от свое име, но за негова сметка или за сметка на друго контролирано от него лице..

В случаите по т. 1, 2 и 4 не се смятат за гласове на контролиращия гласовете по акции или дялове, държани от него за сметка на друго лице, което не е контролирано от него, както и гласовете по акции или дялове, които контролиращият държи като обезпечение, ако правата по тях се упражняват по нареждане или в интерес на лицето, предоставило обезпечението.

В случаите по т. 1 и 4 общият брой на гласовете в общото събрание на контролирано лице се намалява с гласовете по акции или дялове, притежавани от самото него, от лице, което то контролира, или от лице, което действа от свое име, но за негова сметка.

ДЕКЛАРАЦИЯ¹
по чл. 10, т. 2 от Закона за мерките срещу изпирането на пари

Подписаният/-ата инж. Димитър Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД 2 от ЗЗЛД (трите имена)
данни по документ за самоличност Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД
Велико Търново (номер на лична карта, дата, орган и място на издаването)
в качеството си на управител (длъжност)
на „ЖИЛСТРОЙ-96“ ООД с ЕИК/БУЛСТАТ 104032530 -
(наименование на участник/подизпълнител/член на обединение)

ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

Действителен собственик по смисъла на § 2, ал. 1² от Допълнителните разпоредби на Закона за мерките срещу изпирането на пари, на представлявания от мен участник е следното физическо лице / са следните физически лица:

1. Катя] Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД с адрес: Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД
Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД г., вх., ап.
....., гражданство: България, документ за самоличност:

2. Годор Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД
Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД х.
....., ап., гражданство: България, документ за самоличност:

3. Марин Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД
Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД №, ет.,
вх., ап., гражданство: България, документ за самоличност:

4. Чавдар Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД
Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД, вх.
....., ап., гражданство: България, документ за самоличност:

5. Мария Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД
Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД г., вх.
....., ап., гражданство: България, документ за самоличност:

6. Иван] Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД
Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД, вх., ап.
....., гражданство: България, документ за самоличност:

7. инж. Димитър Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД
Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД х.
....., ап., гражданство: България, документ за самоличност: л.к.
Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

8. Димитър

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

....., ап., гражданство: България, документ за самоличност:

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

9. Мария

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

....., ап., гражданство: България, документ за самоличност:

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

10. Мария

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

....., ап., гражданство: България, документ за самоличност:

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

11. инж. Катя

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

....., ап., гражданство: България, документ за самоличност:

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

12. Цветослав

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

вх., ап., гражданство: България, документ за самоличност:

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

13. Митко А

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

....., ап., гражданство: България, документ за самоличност:

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

14. Мирко

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

....., ап., гражданство: България, документ за самоличност:

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

15. Христо

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

ап., гражданство: България, документ за самоличност:

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

16. Стефчо

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

ап., гражданство: България, документ за самоличност:

(при нужда се добавят нови редове с данни за собствениците)

Задължавам се при промяна на посочените обстоятелства писмено да уведомя възложителя на обществена поръчка в 7-дневен срок от настъпването на съответната промяна.

Известна ми е наказателната отговорност, която нося по чл. 313 от Наказателния кодекс на Република България за потвърждаване на неистина или затаяване на истина в тази писмена декларация.

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

10.12.2018 г.

Подпис и печат:

Име и фамилия: инж. Димитър Василев

Длъжност: управител

¹ Декларацията е задължителна част от офертата на участника.

² По смисъла на § 2, ал. 1 от Допълнителните разпоредби на Закона за мерките срещу изпирането на пари, „действителен собственик“ е физическо лице или физически лица, което/които в крайна сметка притежават или контролират юридическо лице или друго правно образувание, и/или физическо лице или физически лица, от чието име и/или за чиято сметка се осъществява дадена операция, сделка или дейност, и които отговарят най-малко на някои от следните условия:

1. По отношение на корпоративните юридически лица и други правни образувания действителен собственик е лицето, което пряко или косвено притежава достатъчен процент от акциите, дяловете или правата на глас в това юридическо лице или друго правно образувание, включително посредством държане на акции на приносител, или посредством контрол чрез други средства, с изключение на случаите на дружество, чиито акции се търгуват на регулиран пазар, което се подчинява на изискванията за оповестяване в съответствие с правото на Европейския съюз или на еквивалентни международни стандарти, осигуряващи адекватна степен на прозрачност по отношение на собствеността.

Индикация за пряко притежаване е налице, когато физическо лице/лица притежава акционерно или дялово участие най-малко 25 на сто от юридическо лице или друго правно образувание.

Индикация за косвено притежаване е налице, когато най-малко 25 на сто от акционерното или дяловото участие в юридическо лице или друго правно образувание принадлежи на юридическо лице или друго правно образувание, което е под контрола* на едно и също физическо лице или физически лица, или на множество юридически лица и/или правни образувания, които в крайна сметка са под контрола на едно и също физическо лице/лица.

2. По отношение на доверителната собственост, включително тръстове, попечителски фондове и други подобни чуждестранни правни образувания, учредени и съществуващи съобразно правото на юрисдикциите, допускащи такива форми на доверителна собственост, действителният собственик е:

а) учредителят;

б) доверителният собственик;

в) пазителят, ако има такъв;

г) бенефициерът или класът бенефициери, или

д) лицето, в чийто главен интерес е създадена или се управлява доверителната собственост, когато физическото лице, което се облагодетелства от нея, предстои да бъде определено;

е) всяко друго физическо лице, което в крайна сметка упражнява контрол* над доверителната собственост посредством пряко или косвено притежаване или чрез други средства.

3. По отношение на фондации и правни форми, подобни на доверителна собственост - физическото лице или лица, които заемат длъжности, еквивалентни или сходни с посочените в т. 2.

4. Не е действителен собственик физическото лице или физическите лица, които са номинални директори, секретари, акционери или собственици на капитала на юридическо лице или друго правно образувание, ако е установен друг действителен собственик.

* „Контрол” е контролът по смисъла на § 1в от Допълнителните разпоредби на Търговския закон**, както и всяка възможност, която, без да представлява индикация за пряко или косвено притежаване, дава възможност за упражняване на решаващо влияние върху юридическо лице или друго правно образувание при вземане на решения за определяне състава на управителните и контролните органи, преобразуване на юридическото лице, прекратяване на дейността му и други въпроси от съществено значение за дейността му.

Индикация за „непряк контрол” е упражняването на краен ефективен контрол върху юридическо лице или друго правно образувание чрез упражняването на права чрез трети лица, включително, но не само, предоставени по силата на упълномощаване, договор или друг вид сделка, както и чрез други правни форми, осигуряващи възможност за упражняване на решаващо влияние чрез трети лица.

**Съгл. § 1 в от Допълнителните разпоредби на Търговския закон, „контрол” по смисъла на този закон е налице, когато едно физическо или юридическо лице (контролиращ):

1. притежава повече от половината от гласовете в общото събрание на друго юридическо лице, или

2. има право да определя повече от половината от членовете на управителния или надзорния орган на друго юридическо лице и същевременно е акционер или съдружник в това юридическо лице, или

3. има право да упражнява решаващо влияние върху друго юридическо лице по силата на сключен с него договор или по силата на неговия дружествен договор или устав, или

4. е акционер или съдружник в друго юридическо лице и по силата на договор с други акционери или съдружници контролира самостоятелно повече от половината от гласовете в общото събрание на това юридическо лице.

(2) В случаите по ал. 1, т. 1, 2 и 4 към гласовете на контролиращия се прибавят и гласовете на контролираните от него лица, както и гласовете на лица, които действат от свое име, но за негова сметка или за сметка на друго контролирано от него лице.

(3) В случаите по ал. 1, т. 1, 2 и 4 не се смятат за гласове на контролиращия гласовете по акции или дялове, държани от него за сметка на друго лице, което не е контролирано от него, както и гласовете по акции или дялове, които контролиращият държи като обезпечение, ако правата по тях се упражняват по нареждане или в интерес на лицето, предоставило обезпечението.

(4) В случаите по ал. 1, т. 1 и 4 общият брой на гласовете в общото събрание на контролирано лице се намалява с гласовете по акции или дялове, притежавани от самото него, от лице, което то контролира, или от лице, което действа от свое име, но за негова сметка.

ДЕКЛАРАЦИЯ¹
съгласие за обработване на лични данни

Подписаният/-ата инж. Димитър
Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2
от ЗЗЛД
(трите имена)

в качеството си на управител

(длъжност)

на „ЖИЛСТРОЙ-96” ООД с ЕИК/БУЛСТАТ 104032530 -
(наименование на участник/подизпълнител/член на обединение)

ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

1. Давам изричното си съгласие в съответствие с изискванията на чл. 6 и чл. 13 от Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на съвета от 27.04.2016 г. относно защита на личните данни, както и чл. 4, ал. 1, т. 2 от Закона за защита на личните данни (ЗЗЛД), на ОБЩИНА ЛЯСКОВЕЦ, ЕИК 000133844, пл. „Възраждане“ № 1, в качеството ѝ на Администратор на лични данни, да обработва моите лични данни по всички допустими от приложимото законодателство начини, с автоматични или други средства, като съм информиран/а своевременно и изчерпателно от посочения администратор за логиката на всяко автоматизирано обработване на личните ми данни. Съгласието се отнася както за предоставените пряко от мен мои лични данни, така и за такива, събрани и/или получени от ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ в изпълнение на законови задължения на ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ или от публично достъпни регистри с информация.

2. Декларирам, че съм запознат/-а с категориите лични данни, които ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ обработва за мен, а именно лични данни относно:

- Трите имена;
- Адрес;
- ЕГН;
- Гражданство;
- Данни по лична карта;
- Месторождение;
- Телефонен номер и E-mail.

3. Давам изричното си съгласие личните ми данни, посочени по-горе в тази декларация, да бъдат обработвани от ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ в съответствие с член 2, ал. 2, т. 2 от ЗЗЛД за следните цели:

- директна комуникация - декларирам, че приемам да получавам информация от ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ, която да се изпраща на посочения от мен адрес или на електронния ми адрес, или да ми бъде съобщавана по телефон на посочения от мен телефонен номер;
- процедури и действия, свързани с кандидатстването на ОБЩИНА ЛЯСКОВЕЦ с проект: **„Реконструкция на сграда на общинска администрация Лясковец с цел подобряване на енергийната ефективност”**, както и последващи действия и процедури възлагането на обществената поръчка.

4. Давам изричното си съгласие личните ми данни да бъдат предоставяни за целите, посочени по-горе на трети лица – други администратори на лични данни, в Република България, доколкото тази информация е необходима за изпълнението на възложените им функции; трансферирани към: страни в ЕС/ЕИП, САЩ; трети страни.

5. Декларирам, че съм запознат/-а със срока на съхранение на предоставените от мен лични данни, обусловен от нормативните изисквания към дейността на ОБЩИНА ЛЯСКОВЕЦ, и се съгласявам с него.

6. Запознат/-а съм с правата ми по чл. 34а от ЗЗЛД, които мога да упражня по отношение на категориите лични данни, обработвани от ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ, чрез изпращане на писмено заявление, подписано от мен, на адрес: гр. Лясковец, пл. „Възраждане“ № 1, а именно:

- Правото ми да възразя срещу обработването на личните ми данни или срещу предоставянето им на трети лица;
- Правото ми на достъп до личните ми данни и правото ми да заявя заличаване, коригиране или блокиране на (част от) личните ми данни, съхранявани както на хартиен, така и на електронен носител в случай, че няма нормативно изискване противоречащо на това.
- Правото ми на преносимост на личните данни на друг администратор.

7. Декларирам, че цялата предоставена от мен информация е пълна и вярна, както и че предоставям доброволно личните си данни и съм съгласен/а всички и всякакви мои лични данни да бъдат обработвани, съобразно предвиденото в настоящата декларация, за целите, изрично посочени в настоящата декларация, като съм запознат/-а, че отказът ми за предоставяне на лични данни е основание да откаже да извърши съответната административна услуга.

8. Декларирам, че съм запознат/-а, че в ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ е назначено длъжностно лице по защита на данните, с което мога да осъществя контакт, на следния Е-мейл адрес: dpo@lyaskovets.net, телефонен номер: 0619 / 2 20 55.

9. Декларирам, че съм запознат/-а с правото ми на последващо оттегляне на съгласието за обработване на личните ми данни, дадено по силата на настоящата декларация.

10. Декларирам, че съм запознат с правото си да подам жалба до Комисия за защита на личните данни или до компетентния български съд в случай на неправомерно използване на моите лични данни.

Валидността на предоставеното съгласие по силата на настоящата декларация е съобразно нормативните актове, уреждащи дейността на ОБЩИНА ЛЯСКОВЕЦ.

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2 от ЗЗЛД

10.12.2018 г.

Подпис и печат:

Име и фамилия: инж. Димитър Василев

Длъжност: управител

¹ Декларацията е задължителна част от офертата на участника.



КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ

ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

УДОСТОВЕРЕНИЕ

№ I - TV 015051

Комисията за воденето, поддържането и ползването на Централния професионален регистър на строителя, на основание чл. 19 от Закона за камарата на строителите, издава настоящото удостоверение на:

Строител: **ЖИЛСТРОЙ - 96 ООД**
Седалище и адрес на управление: **5000 В.Търново, ул. "България" №2**
Представяващ: **Димитър Матеев Василев**
ЕИК: **104032530**

В уверение на това, че с решение на комисията и протокол 0410/19.04.2012 строителят е вписан в Централния професионален регистър на строителя за изпълнение на строежи със следния обхват:

- **ПЪРВА ГРУПА** • - строежи от високоото строителство, прилежащата му инфраструктура, електронни съобщителни мрежи и съоръжения;
- **СТРОЕЖИ ОТ ТРЕТА ДО ПЕТА КАТЕГОРИЯ** •

Конкретният вид на строежите, за които се издава настоящото удостоверение, се определя в чл. 5, ал. 6 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя и във връзка с чл. 137, ал. 1 от ЗУТ.

КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

ТАЛОН № I - TV 04

Строител: ЖИЛСТРОЙ - 96 ООД
ЕИК: 104032530

НАСТОЯЩИЯ ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.23, АЛ.1 ОТ ПРАВИЛНИКА ЗА РЕДА ЗА ВПИСВАНЕ И ВОДЕНЕ НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ И Е НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ ОТ УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ВПИСВАНЕ

№ I - TV 015051

ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА: 30.09.2018

Председател на комисията:

Идентификационен номер:

Идентификационен номер:

София • 2017 •

Чл. 42, ал. 5 от
ЗОП и чл. 2 от
ЗЗЛД

Вярно оригинал!



ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА:

доц. д-р инж. Георги Линков

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УС:

(инж. Светослав Горсов)

Настоящото удостоверение е неважидно без приложени талон с указан срок.